
�������

COMUNE DI TADASUNI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

Area Socio Culturale 
COPIA 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Determina n°.  118 
Registro Generale 
n° 239 

 
Data  
28-07-2020 

OGGETTO: Approvazione avviso per erogazione bonus Centri estivi anno 
2020. 
 

CIG:  

L’anno  duemilaventi, il giorno  ventotto del mese di luglio, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Sindaco n°1 del 20.05.2019, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°6 del 05.03.2020 di approvazione del 
bilancio di previsione per il triennio 2020-2022; 
 
Vista la variazione al Bilancio per l’anno 2020, approvata con deliberazione della 
Giunta Comunale n°38 del 21.07.2020;  
 
Vista la deliberazione Consiglio Comunale n°7 del 05.03.2020, avente per oggetto 
“Approvazione Programmazione delle attività e dei Servizi gestiti in forma non associata 
nel settore socio-assistenziale - anno 2020” nelle quali si prevedeva l’organizzazione di 
attività di aggregazione; 
 
Rilevato che per offrire maggiore varietà e rispondenza alle esigenze dei minori, si 
rende necessario prevedere dei bonus per la frequenza di centri estivi ed attività di 
aggregazione durante il periodo estivo, per le famiglie non beneficiarie del bonus già 
regolamentato dalla Circolare INPS n°73 del 17.06.2020; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n°39 del 21.07.2020 avente ad 
oggetto: “Centri estivi 2020 - indicazioni al Responsabile per erogazione bonus”, nel 
quale si prevede l’erogazione di 5 bonus dell’importo massimo di € 150,00 a nucleo 
familiare residente a Tadasuni con ISEE non superiore ad € 14.650,00 e con priorità per 
i nuclei con ISEE più basso; 
 
Visto l’avviso e il relativo modulo di domanda e atteso che si rende necessario 
procedere all’approvazione degli stessi; 



2 Determinazione n. 01/118 del 28-07-2020 
 

 
Richiamato il capitolo 11040308, articolo 1, missione 6, programma 1 del Bilancio 
2020; 
 
Visto il Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267 recante “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
 

DETERMINA 
 
- sulla base di quanto indicato in premessa, di approvare l’avviso e la relativa domanda 
relativo all’erogazione di bonus per la frequenza di centri estivi ed attività di 
aggregazione durante il periodo estivo, anno 2020, allegato alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale; 
 
- di dare atto che la prima scadenza è fissata per lunedì 3 agosto 2020; 
 
- di provvedere a darne la massima diffusione. 
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (F.to Dott.ssa Antonella Deiana) 

 

3 Determinazione n. 01/118 del 28-07-2020 
 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal 28.07.2020 al 12.08.2020. 
 
Lì  28.07.2020 
 
 IL RESPONSABILE 
    
 

 


